
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 89

Número 225 · Viernes, 22 de noviembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la resolución provisional de admitidos del 8 
de noviembre de 2024, para la constitución de una bolsa de trabajo por concurso para la cobertura de 
puestos de funcionarios administrativos por interinidad, según las bases publicadas en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo de 9 de octubre de 2024.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los apartados g), 
h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local –LRBRL–, 
resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos,

Relación definitiva de ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE
***8261** GOMEZ ORGAZ JENNIFER
***8063** PAZOS NUÑEZ CARLOS
***9698** BALBAS AGUILAR RAQUEL
***5542** TORRES SIMON MARIA
***1715** MEMBRILLA JIMENEZ PALOMA
***2055** RULLO LOPEZ ALICIA
***8548** MANZANEQUE MUÑOZ PATRICIA
***7566** PEREZ GONZALO VERONICA
***8641** HERAS FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER
***2688** MARTINEZ CAMARA MARIA
***6364** RINCON CARNEROS ANTONIA
***8511** GUZMAN HUETE MARTA
***3295** VILLARREAL PEDRAZA JOSE ANGEL
***9020** RULLO LOPEZ ALEJANDRO
***6430** CAMUÑAS NOVILLO EVA MARIA
***2390** REVUELTA GILA CECILIA
***9572** HUETE TEJERO NAZARET
***4470** HOLGADO BULLON JOSE JUAN
***8332** GIGANTE GOMEZ JOSE CARLOS
***4141** PEREZ LOPEZ MARIA ARACELI
***6654** TENDERO DIAZ MARIA CARMEN
***6581** BOTIJA VELA MARIA JOSE
***0407** PEREZ GONZALEZ MARTA
***5938** ZAMORANO CEBRIAN SANDRA
***4256** MOLINA JUSTEL JESUS
***8969** MORALES MORA ANGELA
***6335** RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA GIMENA

Relación definitiva de EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION
***0323** MARTIN LOPEZ MARIA JESUS (1) (2)
***6868** ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA (2)
***1818** CASTRO ARMAS GABRIELA ANDREINA (1) (2)
***8821** GARCIA SANTIAGO SERGIO (2) (3)
***8287** MARIN NOVILLO GEMA (4)

1.	 No presentar resguardo acreditativo ingreso tasa por derechos de examen, según la Base Tercera.
2.	 No presentar copia del Título requerido o equivalente. No presentar, en su caso equivalencia 

mediante certificación expedida por la administración competente. Bases Segunda, d).
3.	 No presentar copia DNI. Base tercera.
4.	 Solicitud presentada fuera de plazo.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 90

Número 225 · Viernes, 22 de noviembre de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Segundo. Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo de referencia, según 
las bases de la convocatoria, compuesto todos ellos por personal funcionario de carrera o personal laboral 
fijo de las administraciones públicas:

Presidente:
Titular: D. Andrés Cobos Ibáñez. Suplente: Dª Virginia Bejarano Martínez.
Secretaria:
Titular: Dª Mª José Pérez Martínez. Suplente: Dª Ana Mª Ibáñez Ramos.
Vocales:
Titulares: Dª Mª Carmen Álvarez Gómez. D. Roberto García Cervantes. Dª María Sánchez Moreno.
Suplentes: Dª Marisa Mariscal Sánchez. Dª Mercedes Castaño López. Dª Olga Sánchez-Dehesa Carrasco.
Contra estos nombramientos podrá promover recusación en los términos previstos en el artículo 24 

de la Ley 39/20215, del Procedimiento Común de las Administraciones Públicas –LPAC–.
Tercero. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 

de Toledo, en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento.
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente 

o recurso de reposición potestativo ante la Alcaldía, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Castilla-La Mancha.

Así lo decreta la Sra. Alcaldesa de lo que yo como secretario doy fe.
La Guardia, 21 de noviembre de 2024.–La Alcaldesa, Marta Maroto Leñero.

N.º I.-6422

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-22T09:40:28+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




